参考様式１０

認定協定の実施状況の報告書

令和　年　月　日

沖縄県知事殿

住所

氏名

　　　　　の協定の実施状況について、下記のとおり報告します。

                 記

１ 協定の名称

　　　　の資源管理協定

２ 協定の実施状況

（備考）

１ 協定の実施状況には、当該協定に参加している者の採捕の状況（当該認定協

定の対象となる水産資源の漁獲量及び漁獲努力量等）、資源管理の取組の履行状

況、当該取組の効果の検証結果等を具体的に記載する。

２ 漁業法（昭和 24 年法律第 267 号）第５条第１項の規定により共同申請の代表

者を選定したときは、申請者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

及び氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）の欄には、当該代表者の

ものを記載すれば足りる。